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  ریاضی های مهارت و نوشتن خواندن، برای بیشتر پول
 ای رسانه های پرسش  2025 مارس 27

میلیون دلار به هیئت مدیره مدارس برای کمک به دانش  7.5دولت آلبرتا 
 آموزان برای کسب مهارت های خواندن، نوشتن و ریاضی فراهم می کند. 

 
هستند. امسال، مهارت های خواندن، نوشتن و ریاضی برای موفقیت مادام العمر در کلاس درسی و خارج از آن مهم 

آموزی در خواندن،  را بیشتر انجام دادند تا مطمئن شوند هیچ دانش 3آموزان مهدکودک تا کلاس مدارس آزمایش دانش

آموزان جوانی که نیاز به حمایت بیشتری دارند، دولت آلبرتا ماند. برای کمک به دانشنوشتن و ریاضی عقب نمی

کند تا اطمینان حاصل شود که مدارس منابع و کارکنان مورد  میلیون دلار ارائه می 7.5کمک مالی یکباره به مبلغ 

  های مهم را دارند.آموزان در توسعه این مهارتنیاز برای حمایت از دانش

 
"مهارت های اساسی مانند خواندن، نوشتن و ریاضی کلید موفقیت دانش آموزان هستند. این بودجه به مدارس کمک  

 آموزانی را شناسایی کنند که بیشتر به کمک نیاز دارند و کمک بیشتری به آنها فراهم کنند." کند تا دانشمی
 دمتریوس نیکولایدس، وزیر آموزش و پرورش 

 
میلیون دلاری است که برای خواندن، نوشتن و ریاضیات برای   10میلیون دلار کمک مالی اضافی بر علاوه  7.5

میلیون دلار بالای هیئت مدیره   40، بیش از 2025صورت تصویب بودجه سال تحصیلی امسال ارائه شده است. در 

 مدارس برای حمایت از خواندن، نوشتن و ریاضی در سه سال آینده سرمایه گذاری می شود.

 حقایق سریع

میلیون دلار بودجه اختلال در یادگیری را برای حمایت از دانش   85، دولت آلبرتا  2021از سال  •

    آموزانی که نیاز به حمایت اضافی در سواد و حساب دارند، ارائه کرده است.
، بودجه اختلال یادگیری به بودجه حمایت از سواد و حساب تغییر نام داد تا به توسعه  2024در سال  •

   های اساسی سواد و حساب در نوجوانان آلبرتا کمک کند.مهارت 
بودجه دریافت کرده اند توزیع می   2024/25بودجه بین مسئولین مدرسه ای که قبلاً در سال تحصیلی  •

 شود. 
برای حمایت از دانش آموزان مهدکودک تا   2025/26میلیون دلار ممکن است در سال تحصیلی   7.5 •

 و دانش آموزانی که نیاز به حمایت اضافی دارند، ادامه یابد.  3کلاس 

 درباره آزمایش های سواد و حساب:
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 ژانویه مورد آزمایش قرار می گیرند. همه دانش آموزان مهدکودک در ماه  •
سالانه دو بار در ماه های سپتامبر و ژانویه مورد آزمایش قرار    3تا  1همه دانش آموزان کلاس های  •

 می گیرند. 
که در ژانویه به حمایت بیشتر نیاز دارند، برای سومین بار در پایان سال   3تا   1های آموزان کلاسدانش •

  تحصیلی مورد آزمایش قرار می گیرند تا پیشرفت آنها زیر نظر قرار داده شود.
  معرفی می شود. 2026در سپتامبر   5و  4الزامات جدید آزمایش برای دانش آموزان در کلاس های  •

 اطلاعات مرتبط 

   ارزیابی های سال های اولیه •

 اخبار مرتبط 

 ( 2024دسامبر   4)  حمایت به موقع و تاثیرگذار برای دانش آموزان جوان •
  (2024ژوئیه  11) حمایت از جوانترین دانش آموزان آلبرتا •
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